
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 
 
 
Nr sprawy: WPF.271.20.2023  
 

dot: „Przebudowa  drogi gminnej w miejscowości Okartowo” 
 
I Gmina Orzysz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo  
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące 
Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
 
1.Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 15.01.2024 r.  
 
Pytanie nr 1  
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie mieszanki kruszywa łamanego fr. 0-31,5 mm w miejsce 
obecnie określonego tj. fr. 31,5 – 63 mm, część I poz. 2 ppkt 3 d.2, poz. 4 ppkt 3 d.4, poz. 5 ppkt 3d. 5, 
poz.7 ppkt 4 d.7 oraz część II poz. 2 ppkt 3 d.2, poz. 3 ppkt 3 d.3, poz. 4 ppkt 3 d.4 ? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę  na zastosowanie zaproponowanej mieszanki kruszywa łamanego. 
 
Pytanie nr 2 
 
Prosimy o załączenie projektu stałej organizacji ruchu przebudowywanych odcinków, brak w załączonej 
dokumentacji. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dołącza projekt stałej organizacji ruchu przebudowywanych odcinków. 
 

 
II. Gmina Orzysz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
w następującym zakresie:  
1. odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji warunków 
zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano.   
4. Modyfikacja specyfikacji warunków zamówienia we wskazanym zakresie nie wymaga zmiana 
terminu składania, otwarcia oraz związania ofertą. W związku z powyższy terminy pozostają bez zmian. 
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